2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯРОСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.06.2021                                                                                                   № 1277
О внесении изменений в  постановление

Администрации ЯМР от 11.04.2013 № 1571

«Об утверждении реестра земельных
участков, предназначенных для  бесплатного

предоставления  в  собственность  граждан»
Администрация района  п о с т а н о в л я е т:

1.Внести в реестр земельных участков, предназначенных                                     для бесплатного предоставления в собственность граждан, утвержденный постановлением Администрации Ярославского муниципального района                       от 11.04.2013 № 1571, следующие изменения:
дополнить раздел Ивняковского сельского поселения следующими строками:
	№ п/п
	Местоположение земельного участка, кадастровый номер
	Вид разрешенного использования

	Площадь, кв.м.

	Ивняковское сельское поселение,

Бекреневский с/о

	1
	с.Спасское 76:17:191201:356
	для индивидуального жилищного строительства
	961

	2
	с.Спасское 76:17:191201:357
	для индивидуального жилищного строительства
	909

	3
	с.Спасское 76:17:191201:358
	для индивидуального жилищного строительства
	954

	4
	с.Спасское 76:17:191201:360
	для индивидуального жилищного строительства
	939

	5
	с.Спасское 76:17:191201:359
	для индивидуального жилищного строительства
	891

	6
	с.Спасское 76:17:191201:362
	для индивидуального жилищного строительства
	958

	7
	с.Спасское 76:17:191201:361
	для индивидуального жилищного строительства
	966

	8
	с.Спасское  76:17:191201:364
	для индивидуального жилищного строительства
	964

	9
	с.Спасское 76:17:191201:366
	для индивидуального жилищного строительства
	963

	10
	с.Спасское 76:17:000000:2635
	для индивидуального жилищного строительства
	1061

	11
	с.Спасское 76:17:000000:2635
	для индивидуального жилищного строительства
	1133

	12
	с.Спасское 76:17:000000:2634
	для индивидуального жилищного строительства
	953

	13
	с.Спасское 76:17:191201:363
	для индивидуального жилищного строительства
	920

	14
	с.Спасское 76:17:191201:367
	для индивидуального жилищного строительства
	959

	15
	с.Спасское 76:17:191201:368
	для индивидуального жилищного строительства
	964

	16
	с.Спасское 76:17:191201:369
	для индивидуального жилищного строительства
	894

	17
	с.Спасское 76:17:191201:365
	для индивидуального жилищного строительства
	956

	18
	с.Спасское 76:17:191201:372
	для индивидуального жилищного строительства
	955

	19
	с.Спасское 76:17:191201:371
	для индивидуального жилищного строительства
	956

	20
	с.Спасское 76:17:191201:373
	для индивидуального жилищного строительства
	960

	21
	с.Спасское 76:17:191201:370
	для индивидуального жилищного строительства
	948

2. Опубликовать постановление в газете «Ярославский агрокурьер»                    и разместить на официальном сайте Администрации ЯМР.
3. Постановление вступает в силу со дня опубликования.

Глава Ярославского

муниципального района

      Н.В.Золотников